[image: BUR2]
                                                    Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
                           Администрация муниципального образования
                           сельского поселения   «Холодное эвенкийское»

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 97

12.11.2019 г.                                                                                                     п. Холодная

Об утверждении Перечня муниципального
имущества муниципального образования
сельского поселения «Холодное эвенкийское»,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего предпринимательства

На основании статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", правил формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», утвержденных постановлением администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» от 21.05.2018 № 9, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»
Постановляю:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»,  свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                          Л.Н.Шишкина

image1.png